[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 738/2019 - 11/03/2018 09:41

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº _____/ 2019
INDICO a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, a necessidade de realizar limpeza e capinação de dois terrenos baldios  na Rua Maria Odete Mariano de Sales, ao lado da casa de nº 106, Parque San Raphael.
JUSTIFICATIVA

          Moradores reclamam do surgimento de animais peçonhentos em suas casas, devido ao mato alto nos referidos terrenos. A moradora da casa número 106 já protocolou mais de um pedido para limpeza através da Prefeitura Municipal.
         Solicitam urgência na notificação aos donos dos terrenos.
                  Sala das Sessões, 11 de março de 2019.

                                     Bossolan da Rádio
                               Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *